
מוקדמות גילאים קיץ מחוז צפון שפלה ויהודה

בריכה לאומית טוטו16/06/2017 - 10/06

שעת הדפסה 12:34הצבות

07/06/2017

דף 28 / 1הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנות   400 מ' חופשי   גיל 09:3010-11שעת הזנקה :

1 'משחה מס

זמן מינימום: 06:30.00

וינגייטמכבי קרית-ביאליק04:50.01ש.ג.11 05/08/2004זימין ענת

וינגייטהפועל בת-ים05:08.32ש.ג.10 31/07/2003זימין ענת

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326412798  2007 הפועל בת-יםיאווהגואוכברג  1022  1NT  3

329324511  2006 הפועל קאנטרי כפר ורדיםקריןפרג‘  2577  1NT  4

326972270  2006 מכבי כפר-המכביהתמרהלוי  2902  1NT  5

215872888  2006 מכבי ראשון-לציוןניקולאולינצקי  2541  2NT  1

215687518  2006 מכבי וייסגל רחובותליליהאפשטיין  6947  2NT  2

216371781  2006 הפועל ירושליםריטהמילובידוב  1120  2NT  3

326438306  2006 מכבי וייסגל רחובותליהישיטרית  6947  2NT  4

327540662  2006 הפועל בת-יםליאורהזבדסקי  1022  2NT  5

209673417  2006 הפועל באר טוביהלינויכץ  1170  2NT  6

326141801  2006 הפועל מועדון שחייה קרית אתרעותרוט  1031  2NT  7

329480982  2006 מכבי ראשון-לציוןקרןאייזברוך  2541  2NT  8



דף 28 / 2הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנים   400 מ' חופשי   גיל 09:4510-11שעת הזנקה :

2 'משחה מס

זמן מינימום: 06:20.00

מכון וינגייטהפועל באר-שבע04:53.46ש.ג.11 23/07/2012קוגן אלכסנדר

בריכה לאומית טוטוהפועל בת-ים05:06.69ש.ג.10 25/07/2016רבינוביץ דניאל

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

330870296  2007 הפועל ירושליםרוןמקדונסקי  1120  1NT  2

214151847  2007 הפועל בת-יםנתניאלפושקה  1022  1NT  3

329360481  2007 מכבי וייסגל רחובותלירון אמילשוקר  6947  1NT  4

216157180  2007 הפועל בת-יםעידןז‘ורבסקי  1022  1NT  5

216815324  2007 הפועל בת-יםיוחאיפרסמן  1022  1NT  6

216486019  2007 מכבי ראשון-לציוןאוראנגלר  2541  1NT  7

216361899  2006 מכבי כפר-המכביהגלעדחיים  2902  2NT  0

216226258  2006 מכבי ראשון-לציוןרום-עדישוורצמן  2541  2NT  1

216210831  2006 הפועל מועדון שחייה קרית אתגלב גלעדשבצוב  1031  2NT  2

329542229  2006 מכבי עמותת השחייה שהםאיתמרכהן  2510  2NT  3

215936055  2006 הפועל מ.א. משגבקונסטנטיןמורדוכוביץ  1043  2NT  4

329798243  2006 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.געדןפלורס פרטין  1196  2NT  5

329485858  2006 מכבי עמותת השחייה שהםיובלשגיא  2510  2NT  6

328103031  2006 מכבי ראשון-לציוןאיתןבוגדן  2541  2NT  7

327853743  2006 מכבי חיפהיונתןויסקוב  2513  2NT  8

328459243  2006 מכבי וייסגל רחובותאלעדבובר  6947  2NT  9

216269423  2006 הפועל באר טוביהדיווידקפלון  1170  3NT  0

326490505  2006 הפועל בת-יםרזארמה  1022  3NT  1

328320189  2006 הפועל בת-יםשיגולדברג  1022  3NT  2

328096565  2006 מכבי וייסגל רחובותמקסיםקורנילוב  6947  3NT  3

216261966  2006 הפועל בת-יםדניאלרבינוביץ  1022  305:06.69  4

329120547  2006 מכבי וייסגל רחובותנמרודמזרחי  6947  3NT  5

328337985  2006 מכבי קרית ביאליקאדםאושמיאנסקי  2531  3NT  6

326494580  2006 הפועל בת-יםויליאםסעידנבייב  1022  3NT  7

329222608  2006 הפועל ירושליםאיליהפינצוק  1120  3NT  8

216028753  2006 הפועל באר טוביהרוםקריטי  1170  3NT  9



דף 28 / 3הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנות   400 מ' חופשי   גיל 10:0412שעת הזנקה :

3 'משחה מס

זמן מינימום: 06:15.00

וינגייטמכבי קרית-ביאליק04:40.37ש.ג.12 04/06/2005זימין ענת

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

327567954  2005 מכבי ראשון-לציוןשיראלפוזיילוב  2541  1NT  0

327818191  2005 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גשהםמגל  1196  1NT  1

325859098  2005 הפועל בת-יםאליסגנטמן  1022  1NT  2

325828432  2005 מכבי חיפהתמרפולק  2513  106:12.40  3

327840229  2005 מכבי עמותת השחייה שהםשירהאברהמי  2510  105:40.20  4

325653731  2005 הפועל גליל עליוןמאיהבהט  1343  105:50.97  5

209603893  2005 הפועל בת-יםדריהגולובטי  1022  1NT  6

328759097  2005 הפועל בת-יםאלכסיהסבשצינסקי  1022  1NT  7

214992059  2005 הפועל בית שמשהדרקרפ  1207  1NT  8

215373044  2005 מכבי ראשון-לציוןאופיררכאח  2541  1NT  9
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גמר ישיר

בנים   400 מ' חופשי   גיל 10:1912שעת הזנקה :

4 'משחה מס

זמן מינימום: 06:00.00

בריכה לאומית טוטוהפועל ירושלים04:35.22ש.ג.12 20/07/2015זלצמן בנימין

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328258629  2005 מכבי פ.מ. רעותדןזילברברג  2578  1NT  2

215727934  2005 מכבי ראשון-לציוןיהבדמלין  2541  1NT  3

327543153  2005 מכבי ראשון-לציוןסטפןאומלצינקו  2541  1NT  4

326419843  2005 מכבי ראשון-לציוןמאורגורלניק  2541  1NT  5

215008616  2005 מכבי כפר-המכביהשביטשקלים  2902  1NT  6

215090630  2005 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גגלשומק  1196  2NT  0

328178363  2005 הפועל ירושליםליאםאטיאס  1120  2NT  1

328287073  2005 הפועל בת-יםגלסחרוב  1022  2NT  2

326919941  2005 מכבי וייסגל רחובותנתנאלרוגלין  6947  2NT  3

215623927  2005 מכבי וייסגל רחובותיהונתןרוזנשטרך  6947  205:47.58  4

327721304  2005 מכבי וייסגל רחובותעידועיזר  6947  2NT  5

215371865  2005 הפועל בת-יםדודיעקב  1022  2NT  6

326706264  2005 הפועל בת-יםאדםעבדלשאפי  1022  2NT  7

214592925  2005 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גאורטל  1196  2NT  8

326219185  2005 הפועל קרית טבעוןעידוטל  1247  2NT  9
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גמר ישיר

בנות   400 מ' חופשי   גיל 10:3213שעת הזנקה :

5 'משחה מס

זמן מינימום: 06:00.00

בריכה לאומית טוטוהפועל בת-ים04:26.62ש.ג.13 19/04/2017פוזדנר בקי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

327579330  2004 הפועל באר טוביהעינבמזרחי  1170  1NT  3

214273039  2004 הפועל בת-יםואלריפוזדנר  1022  1NT  4

214936395  2004 הפועל ירושליםמיקהנחמיה  1120  1NT  5

325363075  2004 הפועל בת-יםליאורגרינברג  1022  2NT  0

326233897  2004 מכבי חיפהמאיהשחם  2513  206:16.70  1

326199502  2004 בני הרצליהרומיעזורי  6009  205:20.67  2

325888550  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גטלאשכנזי  1196  205:04.00  3

214273021  2004 הפועל בת-יםבקיפוזדנר  1022  204:26.62  4

325708360  2004 הפועל בת-יםרוניעוז  1022  204:55.75  5

325840858  2004 מכבי פ.מ. רעותנוגהנימרי  2578  205:08.17  6

215032749  2004 מכבי ראשון-לציוןמיקהביביטקו  2541  205:21.90  7

326276078  2004 מכבי וייסגל רחובותאליזבתוולקוב  6947  206:17.08  8
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גמר ישיר

בנים   400 מ' חופשי   גיל 10:4713שעת הזנקה :

6 'משחה מס

זמן מינימום: 05:40.00

בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון04:21.92ש.ג.13 20/07/2015כהן גרומי גל

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326642758  2004 מכבי כפר-המכביהרועיסלע הרדון  2902  1NT  0

326642469  2004 מכבי ראשון-לציוןשחר מרדכיזיתוני  2541  1NT  1

214541971  2004 הפועל מועדון שחייה קרית אתנעם חייםברגר  1031  1NT  2

214995680  2004 מכבי עמותת השחייה שהםאיבויינר  2510  1NT  3

326367760  2004 הפועל בת-יםאלוןגולדברג  1022  1NT  4

326058146  2004 הפועל בית שמשרפאלסמירנוב  1207  1NT  5

326537909  2004 מכבי עמותת השחייה שהםיואברומנו  2510  1NT  6

326160041  2004 הפועל מועדון שחייה קרית אתטימורסולומון  1031  1NT  7

215217308  2004 מכבי כפר-המכביהקורןחנש  2902  1NT  8

326194719  2004 מכבי כפר-המכביהאוהדקים  2902  1NT  9

214271744  2004 הפועל בת-יםאיתידיזנגוף  1022  2NT  0

325912533  2004 הפועל בת-יםאלוןאילין  1022  2NT  1

214798910  2004 מכבי וייסגל רחובותתומראהרון  6947  205:32.62  2

325364438  2004 מכבי עמותת השחייה שהםעידוצוק  2510  205:16.01  3

325840072  2004 הפועל באר טוביהירוןמנטין  1170  205:04.11  4

326170362  2004 מכבי חיפהעדיוידה  2513  205:11.34  5

326164472  2004 מכבי חיפהאדםרודיק  2513  205:21.83  6

325755577  2004 מכבי קרית ביאליקיובלהרצוג  2531  2NT  7

214849630  2004 הפועל בת-יםיואבדוידוביץ  1022  2NT  8

214979635  2004 הפועל בת-יםאורןדמקו  1022  2NT  9
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גמר ישיר

בנים   400 מ' חופשי   גיל 11:0014שעת הזנקה :

8 'משחה מס

זמן מינימום: 05:20.00

בריכה לאומית טוטומכבי אשדוד04:05.56ש.ג.14 30/07/2014לוקטב דניס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325310191  2003 מכבי כפר-המכביהאופקחנש  2902  1NT  1

214514523  2003 מכבי קרית ביאליקמיכאלבריזגונוב  2531  1NT  2

213677263  2003 מכבי נהריהגיאטויב  2910  1NT  3

214169211  2003 מכבי עמותת השחייה שהםיובלסקגיו  2510  1NT  4

214034381  2003 הפועל קאנטרי כפר ורדיםגוסאאיפלאח  2577  1NT  5

213934797  2003 מכבי קרית ביאליקתומרמוסקוביץ  2531  1NT  6

213718851  2003 מכבי קרית ביאליקניברוזנפלד  2531  1NT  7

325337863  2003 מכבי כפר-המכביהעידורייטר  2902  1NT  8

326035524  2003 הפועל ירושליםאיתיאטיאס  1120  2NT  0

325574515  2003 הפועל ירושליםדןחלופוביץ  1120  2NT  1

325055754  2003 הפועל גליל עליוןעידןאבשלום  1343  204:58.77  2

214433153  2003 הפועל ירושליםיונתןאחדות  1120  204:47.83  3

212611222  2003 הפועל בת-יםאליהדורוג‘קין  1022  204:27.81  4

213913809  2003 הפועל בת-יםדניסגנטמן  1022  204:33.32  5

214161135  2003 מכבי חיפהאדםמראענה  2513  204:50.25  6

213358963  2003 מכבי ראשון-לציוןנתנאלכץ  2541  205:00.26  7

213641772  2003 הפועל ירושליםבנימיןזלצמן  1120  2NT  8

212593545  2003 הפועל מ.א. משגברועיבן אליעזר  1043  2NT  9



דף 28 / 8הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנות   200 מ' חזה   גיל 11:1310-11שעת הזנקה :

9 'משחה מס

זמן מינימום: 03:50.00

מכון וינגייטהפועל באר-שבע02:58.31ש.ג.11 28/07/2010סוקולוב קרינה

מכון וינגייטהפועל דולפין נהריה03:10.73ש.ג.10 01/08/2006נרודיצקי יעל

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

330609470  2007 הפועל מ.א. משגבשאיןגולנד  1043  1NT  0

215633058  2007 מכבי קרית ביאליקסיגליתגולדשטיין  2531  1NT  1

215697764  2006 מכבי נהריהשליגונטמכר  2910  1NT  2

329480982  2006 מכבי ראשון-לציוןקרןאייזברוך  2541  1NT  3

216169490  2006 הפועל בית שמשאופירזוזות  1207  1NT  4

327620001  2006 הפועל מועדון שחייה קרית אתשנישלום  1031  1NT  5

327913257  2006 הפועל גליל עליוןגלאבלס  1343  1NT  6

327872602  2006 מכבי חיפהמאיגרציק  2513  1NT  7

216214833  2007 מכבי קרית ביאליקאביגילסטרוגצקי  2531  1NT  8

330626359  2007 מכבי ראשון-לציוןדניאלקוגנזון  2541  1NT  9

328324322  2006 הפועל מ.א. משגבאלכסנדרהסוקולסקי  1043  2NT  0

326228202  2006 הפועל באר טוביהסתיולייבוביץ  1170  2NT  1

326767191  2006 מכבי קרית ביאליקנעהיונה  2531  2NT  2

215717380  2006 מכבי וייסגל רחובותשירהגמליי  6947  2NT  3

215677204  2006 הפועל בית אילעלמהמייזלס  1241  203:19.18  4

327945408  2006 מכבי חיפהעדןרודיק  2513  204:04.32  5

328311097  2006 מכבי קרית ביאליקיאפהדיאב  2531  2NT  6

330587965  2006 הפועל ירושליםתמרדל מונטה בן עמרם  1120  2NT  7

329584593  2006 הפועל מ.א. משגבאמיתה שמבואשר אוונס  1043  2NT  8

326713997  2006 ירושלים רבתירזאןחלבי  6032  2NT  9
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גמר ישיר

בנים   200 מ' חזה   גיל 11:2410-11שעת הזנקה :

10 'משחה מס

זמן מינימום: 03:45.00

מכון וינגייטמכבי פ.מ. רעות02:58.23ש.ג.11 31/07/2013מנשר דוד

מכון וינגייטמכבי פ.מ. רעות03:08.95ש.ג.10 24/07/2012מנשר דוד

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

334290988  2007 מכבי מעלה אדומיםאיתןוייצל  2666  1NT  0

216157180  2007 הפועל בת-יםעידןז‘ורבסקי  1022  1NT  1

326228012  2006 מכבי סחניןמוחמדשעבאן  1465  1NT  2

214893968  2006 מכבי חיפהאלוןבלינדר  2513  1NT  3

328053293  2006 הפועל מועדון שחייה קרית אתאלכסנדרגיטמן  1031  1NT  4

215381096  2006 הפועל גליל עליוןברקמאור  1343  1NT  5

214893976  2006 מכבי חיפהשוןבלינדר  2513  1NT  6

216211854  2007 מכבי קרית ביאליקבסילטאהא  2531  1NT  7

216841023  2007 הפועל באר טוביהינוןלוי  1170  1NT  8

216871830  2007 מכבי ראשון-לציוןגיאפרוטיאן  2541  1NT  9

327873246  2006 הפועל קרית טבעוןמיכאלנמקשטנסקי  1247  2NT  0

326165362  2006 הפועל מ.א. משגבשחרויצמן  1043  2NT  1

327874442  2006 מכבי קרית ביאליקיובלצביון  2531  2NT  2

328096557  2006 מכבי וייסגל רחובותמרקקורנילוב  6947  2NT  3

215546557  2006 הפועל מ.א. משגבאוריאלארקה  1043  203:44.01  4

328096565  2006 מכבי וייסגל רחובותמקסיםקורנילוב  6947  2NT  5

215718651  2006 מכבי וייסגל רחובותיואברותם  6947  2NT  6

216374611  2006 הפועל ירושליםעידולוי  1120  2NT  7

327615506  2006 הפועל מ.א. משגבעידןזיבריצקי  1043  2NT  8

328293329  2006 מכבי עמותת השחייה שהםטוםקיציב  2510  2NT  9



דף 28 / 10הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנות   200 מ' חזה   גיל 11:3712שעת הזנקה :

11 'משחה מס

זמן מינימום: 03:40.00

איסטנבולהפועל גבעתיים02:47.48ש.ג.12 29/06/1995ביכמן עדי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326109733  2005 מכבי סחניןריאןכלאילה  1465  1NT  1

327946836  2005 מכבי נהריהיאנהאיידינוב  2910  1NT  2

215059940  2005 מכבי נהריהיריןלנדמן  2910  1NT  3

328353065  2005 הפועל גליל עליוןעמיתמזרחי  1343  1NT  4

328351564  2005 הפועל גליל עליוןאורייןמלכה  1343  1NT  5

327639308  2005 מכבי נהריהמיהמילר  2910  1NT  6

328333877  2005 מכבי פ.מ. רעותיובלפטישי  2578  1NT  7

215139122  2005 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גאלהפרנקל  1196  2NT  0

327925418  2005 הפועל ירושליםעינברונן  1120  2NT  1

327694345  2005 מכבי חיפהניקולמכליס  2513  204:01.49  2

215507799  2005 הפועל מ.א. משגבעמיתאזולאי  1043  203:50.76  3

215081183  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדיםדניאלהקרמיאן  2577  203:23.18  4

215692666  2005 מכבי נהריהעתליהמלר  2910  203:39.33  5

215475922  2005 מכבי חיפהתמרפדורוב  2513  203:52.06  6

328332234  2005 הפועל בת-יםרומיחביב  1022  2NT  7

209857390  2005 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גתמרחרזי  1196  2NT  8

328142211  2005 מכבי ראשון-לציוןסופיהחנין  2541  2NT  9



דף 28 / 11הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנים   200 מ' חזה   גיל 11:4812שעת הזנקה :

12 'משחה מס

זמן מינימום: 03:35.00

בריכה לאומית טוטומכבי פ.מ. רעות02:43.46ש.ג.12 22/07/2014מנשר דוד

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

327510277  2005 מכבי כפר-המכביהפלגשמואלי  2902  1NT  3

328413794  2005 מכבי ראשון-לציוןיונתןרבזין  2541  1NT  4

328258686  2005 מכבי כפר-המכביהיריןדגן  2902  1NT  5

328228309  2005 מכבי פ.מ. רעותדביר ישראלשחף  2578  1NT  6

214974305  2005 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גשחףסלע  1196  2NT  0

329235808  2005 הפועל ירושליםפרידמבייד  1120  2NT  1

332402684  2005 מכבי קרית ביאליקתומרבולטייב  2531  2NT  2

327814729  2005 מכבי קרית ביאליקרוניפסיקובסקי  2531  2NT  3

325654416  2005 מכבי חיפהדניאלפוליאנובסקי  2513  203:37.72  4

215476763  2005 מכבי חיפהעידןכהן  2513  203:38.21  5

327853693  2005 מכבי קרית ביאליקשיקוברינסקי  2531  2NT  6

328287073  2005 הפועל בת-יםגלסחרוב  1022  2NT  7

214595118  2005 הפועל ירושליםמקסיםמיכאלסון  1120  2NT  8

327709226  2005 הפועל מועדון שחייה קרית אתאופירליפוביץ  1031  2NT  9



דף 28 / 12הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנות   200 מ' חזה   גיל 11:5713שעת הזנקה :

13 'משחה מס

זמן מינימום: 03:30.00

אתונההפועל גבעתיים02:41.67ש.ג.13 23/07/1996ביכמן עדי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326171915  2004 הפועל מועדון שחייה קרית אתעליסהטרכטנברג  1031  1NT  3

326653516  2004 מכבי עמותת השחייה שהםרונישמואלי  2510  1NT  4

326172061  2004 הפועל מועדון שחייה קרית אתזיוהראל  1031  1NT  5

214546137  2004 מכבי קרית ביאליקהילהכח  2531  2NT  1

326272739  2004 מכבי וייסגל רחובותרוניקופציובסקי  6947  203:47.81  2

209815851  2004 הפועל קרית טבעוןמיהבנטל  1247  203:14.05  3

325901544  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גמיכלפסקין  1196  203:07.02  4

214818155  2004 הפועל בית אילעופרלב  1241  203:10.50  5

214504987  2004 מכבי חיפהניקולבורודולין - פוארטי  2513  203:15.54  6

326645678  2004 מכבי קרית ביאליקאליספלג  2531  2NT  7

209932268  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גרוניאופק  1196  2NT  8



דף 28 / 13הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנים   200 מ' חזה   גיל 12:0613שעת הזנקה :

14 'משחה מס

זמן מינימום: 03:25.00

מכון וינגייטהפועל בת-ים02:31.58ש.ג.13 31/07/2013רדצ‘נקו יבגני

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325893022  2004 מכבי פ.מ. רעותעידןשרון  2578  1NT  3

341184315  2004 הפועל מועדון שחייה קרית אתפבלוסילייב  1031  1NT  4

326203908  2004 מכבי כפר-המכביהיהונתןיצחקי  2902  1NT  5

326604485  2004 מכבי סחניןפיראסאסדי  1465  1NT  6

325848547  2004 הפועל ירושליםיאןגלושקו  1120  2NT  0

326691292  2004 הפועל בת-יםיםבכר  1022  2NT  1

325364438  2004 מכבי עמותת השחייה שהםעידוצוק  2510  203:28.66  2

325938645  2004 מכבי פ.מ. רעותאמירמנשר  2578  203:11.17  3

325935369  2004 מכבי פ.מ. רעותאלעדליצק  2578  203:04.79  4

213647068  2004 מכבי חיפהאנדרייוורונוב  2513  203:05.86  5

214179632  2004 הפועל באר טוביהאסףברגר  1170  203:18.69  6

326156916  2004 מכבי קרית ביאליקעודדמנדל  2531  2NT  7

214804403  2004 הפועל ירושליםיועדאבני  1120  2NT  8

326155603  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גנדבשנער  1196  2NT  9



דף 28 / 14הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנים   200 מ' חזה   גיל 12:1514שעת הזנקה :

16 'משחה מס

זמן מינימום: 03:15.00

הונגריההפועל חולון02:26.59ש.ג.14 19/07/1992מלניק דב

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

213745094  2003 מכבי כפר-המכביהאוריהראל  2902  1NT  1

213914880  2003 מכבי קרית ביאליקאיתן חייםמוזיקנסקי  2531  1NT  2

213358963  2003 מכבי ראשון-לציוןנתנאלכץ  2541  1NT  3

214201576  2003 הפועל בית שמשזיוסולומון  1207  1NT  4

209626977  2003 הפועל קרית טבעוןלירזגולדנר  1247  1NT  5

213974058  2003 מכבי קרית ביאליקלירוןקלוגר  2531  1NT  6

214325730  2003 מכבי חיפהטלרוטשטיין  2513  1NT  7

213789639  2003 מכבי כפר-המכביהרתםששוני  2902  1NT  8

307479758  2003 מכבי וייסגל רחובותרוןוולפרט  6947  2NT  0

325400935  2003 מכבי נהריהירוןשויחט  2910  203:08.00  1

213419187  2003 מכבי וייסגל רחובותליאםבוקאי  6947  203:03.49  2

325338960  2003 מכבי כפר-המכביהדניאלחבני  2902  203:02.45  3

213870959  2003 מכבי פ.מ. רעותיעריהוליאור עידני  2578  202:52.54  4

213191745  2003 מכבי עמותת השחייה שהםנדבקוסטי  2510  203:01.03  5

325740025  2003 מכבי עמותת השחייה שהםזיוהרפז  2510  203:03.22  6

326281599  2003 הפועל באר טוביהינאילוי  1170  203:04.44  7

210020699  2003 מכבי נהריהתמיריוסף  2910  203:09.45  8

326039013  2003 הפועל ירושליםמיכאלפאחט  1120  2NT  9



דף 28 / 15הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנות   100 מ' פרפר   גיל 12:2410-11שעת הזנקה :

17 'משחה מס

זמן מינימום: 01:50.00

וינגייטהפועל בת-ים01:07.13ש.ג.11 04/08/2004זימין ענת

וינגייטהפועל בת-ים01:16.05ש.ג.10 30/07/2003זימין ענת

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216604355  2007 הפועל חולוןעופריקמר  1100  1NT  3

217385384  2007 הפועל באר טוביהנעםזבאן  1170  1NT  4

330626359  2007 מכבי ראשון-לציוןדניאלקוגנזון  2541  1NT  5

216656553  2007 מכבי פ.מ. רעותנטעזרחין  2578  1NT  6

216310466  2006 מכבי וייסגל רחובותשונטלגולדברג  6947  2NT  0

329494504  2006 הפועל מ.א. משגבדפנהקלקמן  1043  2NT  1

215807637  2006 הפועל ירושליםלינויניסן  1120  2NT  2

216095950  2006 מכבי קרית ביאליקענבלחזן  2531  2NT  3

328457684  2006 מכבי וייסגל רחובותגליקוקס-מעגן  6947  2NT  4

326438306  2006 מכבי וייסגל רחובותליהישיטרית  6947  2NT  5

326435351  2006 הפועל בת-יםאגםגבע  1022  2NT  6

329584593  2006 הפועל מ.א. משגבאמיתה שמבואשר אוונס  1043  2NT  7

326720455  2006 מכבי עמותת השחייה שהםלילךאביב  2510  2NT  8

217172931  2007 הפועל ירושליםגיליולטמן  1120  2NT  9



דף 28 / 16הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנים   100 מ' פרפר   גיל 12:2910-11שעת הזנקה :

18 'משחה מס

זמן מינימום: 01:45.00

בריכה לאומית טוטוהפועל שחייני הנגב01:12.50ש.ג.11 26/07/2016מרושצנקו אלון

בריכה לאומית טוטוהפועל שחייני הנגב01:16.13ש.ג.10 21/07/2015מרושצנקו אלון

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215834847  2007 מכבי ראשון-לציוןאריאלגולדשמיט  2541  1NT  1

329583983  2007 מכבי עמותת השחייה שהםשקדברש  2510  1NT  2

216815324  2007 הפועל בת-יםיוחאיפרסמן  1022  1NT  3

216204677  2007 מכבי קרית ביאליקתומרבריזגונוב  2531  1NT  4

328384763  2007 מכבי קרית ביאליקדניאלרוזמן  2531  1NT  5

330870296  2007 הפועל ירושליםרוןמקדונסקי  1120  1NT  6

216486019  2007 מכבי ראשון-לציוןאוראנגלר  2541  1NT  7

330686353  2007 הפועל גליל עליוןנווהויצמן  1343  1NT  8

329360481  2007 מכבי וייסגל רחובותלירון אמילשוקר  6947  2NT  0

330933482  2007 מכבי וייסגל רחובותיאירמינדל  6947  2NT  1

328291091  2006 מכבי כפר-המכביהשוןפכטמן  2902  2NT  2

329455224  2006 מכבי ראשון-לציוןאלוןדותן  2541  2NT  3

329377741  2006 מכבי עמותת השחייה שהםעידואביב  2510  2NT  4

329542229  2006 מכבי עמותת השחייה שהםאיתמרכהן  2510  2NT  5

328147442  2006 מכבי כפר-המכביהאיתןעמידור  2902  2NT  6

214886616  2006 מכבי כפר-המכביהעמרילזרוב  2902  2NT  7

330625583  2007 מכבי וייסגל רחובותפלגקליין  6947  2NT  8

216201111  2007 מכבי קרית ביאליקאוריקנטר  2531  2NT  9

326494580  2006 הפועל בת-יםויליאםסעידנבייב  1022  3NT  0

326711728  2006 מכבי קרית ביאליקאיתירוזנפלד  2531  3NT  1

215718651  2006 מכבי וייסגל רחובותיואברותם  6947  3NT  2

329120547  2006 מכבי וייסגל רחובותנמרודמזרחי  6947  3NT  3

329436067  2006 הפועל מ.א. משגבמעיןבירנבך  1043  301:47.28  4

327853743  2006 מכבי חיפהיונתןויסקוב  2513  301:48.09  5

328096557  2006 מכבי וייסגל רחובותמרקקורנילוב  6947  3NT  6

327616629  2006 מכבי קרית ביאליקדניאלסבקולקין  2531  3NT  7

328150313  2006 הפועל בת-יםשלומיכדורי  1022  3NT  8

329798243  2006 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.געדןפלורס פרטין  1196  3NT  9



דף 28 / 17הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנות   100 מ' פרפר   גיל 12:3612שעת הזנקה :

19 'משחה מס

זמן מינימום: 01:45.00

וינגייטהפועל בת-ים01:04.34ש.ג.12 29/07/2005זימין ענת

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214731556  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדיםשירןציבלין  2577  1NT  3

327693586  2005 הפועל מ.א. משגבמאיההררי  1043  1NT  4

325828200  2005 הפועל מועדון שחייה קרית אתעדיארגז  1031  1NT  5

326577764  2005 מכבי נהריהליאורדניאלי  2910  1NT  6

214572802  2005 הפועל באר טוביהתמרצהרי  1170  2NT  0

215277963  2005 מכבי עמותת השחייה שהםיעללביא  2510  201:36.88  1

327900593  2005 מכבי חיפהמיהפריסלץ  2513  201:32.35  2

215373044  2005 מכבי ראשון-לציוןאופיררכאח  2541  201:20.14  3

215535139  2005 מכבי ראשון-לציוןנועהיעיש  2541  201:16.36  4

327721114  2005 הפועל באר טוביהענברשלח  1170  201:18.81  5

327842084  2005 הפועל ירושליםאריאלעמיר ברודי  1120  201:23.22  6

327757464  2005 הפועל בת-יםעפרינח  1022  201:35.11  7

215059940  2005 מכבי נהריהיריןלנדמן  2910  201:40.50  8

214949091  2005 מכבי ראשון-לציוןשליפרברוביץ  2541  2NT  9



דף 28 / 18הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנים   100 מ' פרפר   גיל 12:4112שעת הזנקה :

20 'משחה מס

זמן מינימום: 01:40.00

בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון01:04.12ש.ג.12 22/07/2014כהן גרומי גל

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214953747  2005 מכבי פ.מ. רעותיהונתןתמם  2578  1NT  1

326225463  2005 מכבי חיפהאריאלשמיילין  2513  1NT  2

215595406  2005 הפועל נצרת עיליתאנטוניוססאפיה  1376  1NT  3

215371865  2005 הפועל בת-יםדודיעקב  1022  1NT  4

326706264  2005 הפועל בת-יםאדםעבדלשאפי  1022  1NT  5

326219185  2005 הפועל קרית טבעוןעידוטל  1247  1NT  6

215639121  2005 מכבי פ.מ. רעותגולןגורליק  2578  1NT  7

325859395  2005 מכבי קרית ביאליקדניאלברוך  2531  2NT  0

329719264  2005 מכבי קרית ביאליקאדם ברמיכאלוב  2531  2NT  1

327721304  2005 מכבי וייסגל רחובותעידועיזר  6947  2NT  2

215535378  2005 מכבי וייסגל רחובותיובלסיפלה  6947  201:37.17  3

326419843  2005 מכבי ראשון-לציוןמאורגורלניק  2541  201:17.70  4

215480617  2005 מכבי חיפהיאןליכוביץ  2513  201:33.20  5

329200000  2005 מכבי וייסגל רחובותעמיתמייזוס  6947  2NT  6

215623927  2005 מכבי וייסגל רחובותיהונתןרוזנשטרך  6947  2NT  7

215493859  2005 מכבי קרית ביאליקדורשילה  2531  2NT  8

326105137  2005 מכבי קרית ביאליקאסף רפאלאלמוג  2531  2NT  9
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גמר ישיר

בנות   100 מ' פרפר   גיל 12:4613שעת הזנקה :

21 'משחה מס

זמן מינימום: 01:40.00

ליסבוןהפועל בת-ים01:03.09ש.ג.13 30/06/2006זימין ענת

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214701666  2004 מכבי כפר-המכביהעפרימעין  2902  1NT  0

214541864  2004 מכבי חיפהגואילמחישם  2513  1NT  1

206908196  2004 הפועל ירושליםאביהדורון  1120  1NT  2

327691655  2004 מכבי קרית ביאליקמעיןשור  2531  1NT  3

214273021  2004 הפועל בת-יםבקיפוזדנר  1022  101:12.50  4

325839215  2004 מכבי קרית ביאליקמעייןנגלי  2531  1NT  5

214273039  2004 הפועל בת-יםואלריפוזדנר  1022  1NT  6

214698896  2004 הפועל קרית טבעוןשירקדם  1247  1NT  7

326233897  2004 מכבי חיפהמאיהשחם  2513  1NT  8
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גמר ישיר

בנים   100 מ' פרפר   גיל 12:4913שעת הזנקה :

22 'משחה מס

זמן מינימום: 01:35.00

בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון00:59.65ש.ג.13 21/07/2015כהן גרומי גל

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325756443  2004 מכבי חיפהמיכאללבוב  2513  1NT  3

325825701  2004 הפועל גליל עליוןרהבויצמן  1343  1NT  4

326215720  2004 מכבי קרית ביאליקליאורסיטניקוב  2531  1NT  5

325649465  2004 הפועל גליל עליוןצורביטון  1343  2NT  0

214545618  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גיואבפרבר  1196  2NT  1

210014924  2004 הפועל באר טוביהאיתן בןלזר  1170  2NT  2

326160041  2004 הפועל מועדון שחייה קרית אתטימורסולומון  1031  201:49.88  3

326273141  2004 מכבי וייסגל רחובותגלניב  6947  201:27.11  4

326243516  2004 הפועל באר טוביהדיוידטברובסקי  1170  201:27.31  5

325755999  2004 מכבי קרית ביאליקדיוידיצחק שדה  2531  2NT  6

214639080  2004 הפועל נצרת עיליתבאסליחיא  1376  2NT  7

326365111  2004 מכבי עמותת השחייה שהםאריאלפסי  2510  2NT  8

326164472  2004 מכבי חיפהאדםרודיק  2513  301:25.93  0

326455680  2004 הפועל בית אילתדהרגולדברג  1241  301:22.82  1

326170198  2004 מכבי חיפהבשאראבו חרש  2513  301:16.02  2

214514739  2004 מכבי קרית ביאליקטליחביץ  2531  301:13.00  3

214772758  2004 הפועל ירושליםאלכסייגליבינסקי  1120  301:12.00  4

325912533  2004 הפועל בת-יםאלוןאילין  1022  301:12.10  5

325935369  2004 מכבי פ.מ. רעותאלעדליצק  2578  301:15.63  6

326642469  2004 מכבי ראשון-לציוןשחר מרדכיזיתוני  2541  301:18.06  7

326215647  2004 מכבי חיפהאלדרקומפנייץ  2513  301:24.36  8

214849630  2004 הפועל בת-יםיואבדוידוביץ  1022  301:26.63  9



דף 28 / 21הצגת בוקר 10/06/2017 09:30

גמר ישיר

בנים   100 מ' פרפר   גיל 12:5614שעת הזנקה :

24 'משחה מס

זמן מינימום: 01:30.00

בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון00:57.15ש.ג.14 17/07/2016כהן גרומי גל

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325310191  2003 מכבי כפר-המכביהאופקחנש  2902  1NT  3

213718851  2003 מכבי קרית ביאליקניברוזנפלד  2531  1NT  4

213042310  2003 מכבי חיפהתוםגולדרינג  2513  1NT  5

214514523  2003 מכבי קרית ביאליקמיכאלבריזגונוב  2531  2NT  0

325407534  2003 מכבי עמותת השחייה שהםאלדרהירש  2510  2NT  1

213706567  2003 ירושלים רבתיאילןפודקופייב  6032  2NT  2

213641772  2003 הפועל ירושליםבנימיןזלצמן  1120  2NT  3

213603475  2003 הפועל נצרת עיליתאדםקוריאקובסקי  1376  201:28.62  4

307479758  2003 מכבי וייסגל רחובותרוןוולפרט  6947  201:28.78  5

213363336  2003 ירושלים רבתיגיאימיני  6032  2NT  6

214187692  2003 ירושלים רבתיאילןקורוגוצקי  6032  2NT  7

213934797  2003 מכבי קרית ביאליקתומרמוסקוביץ  2531  2NT  8

213998834  2003 מכבי חיפהמייקלקרייז  2513  301:20.18  0

214433153  2003 הפועל ירושליםיונתןאחדות  1120  301:12.58  1

214161135  2003 מכבי חיפהאדםמראענה  2513  301:11.44  2

212611222  2003 הפועל בת-יםאליהדורוג‘קין  1022  301:10.41  3

213945744  2003 הפועל גליל עליוןאביתר חייםלוי  1343  301:05.86  4

325481299  2003 הפועל בת-יםרוןבלילי  1022  301:08.29  5

213636053  2003 מכבי ראשון-לציוןאופקארץ קדושה  2541  301:10.77  6

214032013  2003 הפועל מ.א. משגבנירשמעוני  1043  301:12.51  7

325587582  2003 הפועל ירושליםיונתןבלום  1120  301:15.81  8

213677263  2003 מכבי נהריהגיאטויב  2910  301:24.09  9
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גמר ישיר

בנות   200 מ' גב   גיל 13:0310-11שעת הזנקה :

25 'משחה מס

זמן מינימום: 03:30.00

מכון וינגייטהפועל פתח-תקוה02:40.63ש.ג.11 27/07/2009וליטו קטיה

וינגייטבני-הרצליה02:53.00ש.ג.10 28/07/2000שלזינגר מיקה

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216656553  2007 מכבי פ.מ. רעותנטעזרחין  2578  1NT  2

215920505  2007 מכבי חיפהמיקהקרמן  2513  1NT  3

330629262  2007 מכבי ראשון-לציוןליאלנאומקין  2541  1NT  4

211948062  2007 מכבי חיפהרימיחלבי  2513  1NT  5

336473319  2007 מכבי כפר-המכביהאימונג אמיג‘ו  2902  1NT  6

216819516  2007 מכבי פ.מ. רעותגאיהברייר  2578  1NT  7

216214833  2007 מכבי קרית ביאליקאביגילסטרוגצקי  2531  2NT  0

326972270  2006 מכבי כפר-המכביהתמרהלוי  2902  2NT  1

328355813  2006 מכבי חיפהליןסבאח  2513  2NT  2

215687518  2006 מכבי וייסגל רחובותליליהאפשטיין  6947  2NT  3

329458962  2006 הפועל גליל עליוןמעייןמעוז וילנר  1343  2NT  4

327912507  2006 הפועל גליל עליוןעומרשורץ  1343  2NT  5

327947966  2006 מכבי חיפהרוניהדר  2513  2NT  6

328098165  2006 מכבי כפר-המכביהאגםאקרמן  2902  2NT  7

216310466  2006 מכבי וייסגל רחובותשונטלגולדברג  6947  2NT  8

327779666  2007 הפועל מ.א. משגבמיטלפליקשטיין  1043  2NT  9

216305938  2006 הפועל בית שמשורוניקהווליקוב  1207  3NT  0

329584593  2006 הפועל מ.א. משגבאמיתה שמבואשר אוונס  1043  3NT  1

215807637  2006 הפועל ירושליםלינויניסן  1120  3NT  2

326767191  2006 מכבי קרית ביאליקנעהיונה  2531  3NT  3

328457684  2006 מכבי וייסגל רחובותגליקוקס-מעגן  6947  3NT  4

216474031  2006 מכבי וייסגל רחובותמיטלשרגין  6947  3NT  5

329320014  2006 מכבי קרית ביאליקנאורנחושתן  2531  3NT  6

215817990  2006 הפועל באר טוביהעמיתווינברגר  1170  3NT  7

329494504  2006 הפועל מ.א. משגבדפנהקלקמן  1043  3NT  8

215872888  2006 מכבי ראשון-לציוןניקולאולינצקי  2541  3NT  9
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גמר ישיר

בנים   200 מ' גב   גיל 13:1610-11שעת הזנקה :

26 'משחה מס

זמן מינימום: 03:25.00

בריכה לאומית טוטוהפועל דולפין נתניה02:35.22ש.ג.11 21/07/2015סימנדייב לירן

בריכה לאומית טוטומכבי וייסגל רחובות02:39.84ש.ג.10 06/07/2016מורגוליס רון

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

033090937  2007 מכבי כפר-המכביהרועיחורי  2902  1NT  2

332393248  2007 מכבי חיפהמיכאלשפובלנקו  2513  1NT  3

216499376  2007 הפועל גליל עליוןאיתיאוחנה  1343  1NT  4

326765740  2007 מכבי חיפהאלוןברקאי  2513  1NT  5

330840919  2007 מכבי כפר-המכביהתמירברכר  2902  1NT  6

216791186  2007 הפועל מ.א. משגבאופיראפק  1043  2NT  0

216808253  2007 מכבי וייסגל רחובותערןגרובמן  6947  2NT  1

328459243  2006 מכבי וייסגל רחובותאלעדבובר  6947  2NT  2

216361899  2006 מכבי כפר-המכביהגלעדחיים  2902  2NT  3

328103031  2006 מכבי ראשון-לציוןאיתןבוגדן  2541  2NT  4

327619458  2006 מכבי חיפהירוןאברמוביץ  2513  2NT  5

216197053  2006 מכבי פ.מ. רעותעידודוידזון  2578  2NT  6

330933482  2007 מכבי וייסגל רחובותיאירמינדל  6947  2NT  7

216747899  2007 הפועל בית אילרוןהירשפלד  1241  2NT  8

216486027  2007 מכבי ראשון-לציוןגילאנגלר  2541  2NT  9

215884321  2006 מכבי עמותת השחייה שהםאביחי שלמהפנקר  2510  3NT  0

329494512  2006 הפועל מ.א. משגבנילקלקמן  1043  3NT  1

326143732  2006 הפועל מ.א. משגבעומראבנון  1043  3NT  2

216261966  2006 הפועל בת-יםדניאלרבינוביץ  1022  3NT  3

328320189  2006 הפועל בת-יםשיגולדברג  1022  3NT  4

326750890  2006 הפועל בת-יםסטיבןפייניצקי  1022  3NT  5

329222608  2006 הפועל ירושליםאיליהפינצוק  1120  3NT  6

327615506  2006 הפועל מ.א. משגבעידןזיבריצקי  1043  3NT  7

215951146  2006 הפועל נצרת עיליתאדםזיביצקי  1376  3NT  8

329485858  2006 מכבי עמותת השחייה שהםיובלשגיא  2510  3NT  9

215925942  2006 מכבי קרית ביאליקליאלבוזי  2531  4NT  0

332592898  2006 מכבי קרית ביאליקמיכאלקוצרוב  2531  4NT  1

328321807  2006 הפועל באר טוביהגיאבן ארי  1170  4NT  2

326165362  2006 הפועל מ.א. משגבשחרויצמן  1043  403:30.26  3

215592189  2006 מכבי וייסגל רחובותרוןמורגוליס  6947  402:39.84  4

325827996  2006 מכבי חיפהאליאבברוך  2513  403:10.73  5

215936055  2006 הפועל מ.א. משגבקונסטנטיןמורדוכוביץ  1043  403:33.13  6

215943267  2006 מכבי קרית ביאליקארתורקרבאייב  2531  4NT  7

327616629  2006 מכבי קרית ביאליקדניאלסבקולקין  2531  4NT  8

327874442  2006 מכבי קרית ביאליקיובלצביון  2531  4NT  9
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גמר ישיר

בנות   200 מ' גב   גיל 13:3312שעת הזנקה :

27 'משחה מס

זמן מינימום: 03:20.00

איסטנבולמר‘ כוכב יאיר02:27.45ש.ג.12 29/06/1995סיילוב שני

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215151820  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדיםטלידחבור  2577  1NT  0

336368709  2005 מכבי עמותת השחייה שהםגיליקמילצין  2510  1NT  1

215505785  2005 הפועל קרית טבעוןרומיקלר  1247  1NT  2

327693586  2005 הפועל מ.א. משגבמאיההררי  1043  1NT  3

215005703  2005 מכבי כפר-המכביהנטערקוביצקי  2902  1NT  4

215193715  2005 הפועל בית אילעופריאליהו  1241  1NT  5

327818191  2005 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גשהםמגל  1196  1NT  6

327840229  2005 מכבי עמותת השחייה שהםשירהאברהמי  2510  1NT  7

328489679  2005 מכבי עמותת השחייה שהםאורי עדהחנאל  2510  1NT  8

215475922  2005 מכבי חיפהתמרפדורוב  2513  1NT  9

327842084  2005 הפועל ירושליםאריאלעמיר ברודי  1120  2NT  0

328759097  2005 הפועל בת-יםאלכסיהסבשצינסקי  1022  2NT  1

215488289  2005 מכבי וייסגל רחובותיובלסגל  6947  2NT  2

215374158  2005 הפועל גדרותלבידגני  1060  203:03.00  3

326576493  2005 מכבי נהריהשירהמלכה  2910  202:58.37  4

325725208  2005 מכבי חיפהמרי ליאלוסילייב  2513  203:02.07  5

215691585  2005 מכבי נהריההדראילוז  2910  203:15.27  6

325859098  2005 הפועל בת-יםאליסגנטמן  1022  2NT  7

329211072  2005 הפועל ירושליםסהרסלים  1120  2NT  8

327925418  2005 הפועל ירושליםעינברונן  1120  2NT  9
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גמר ישיר

בנים   200 מ' גב   גיל 13:4612שעת הזנקה :

28 'משחה מס

זמן מינימום: 03:15.00

בריכה לאומית טוטומכבי קרית אונו02:28.78ש.ג.12 21/07/2015אשד יובל

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328228309  2005 מכבי פ.מ. רעותדביר ישראלשחף  2578  1NT  0

327510277  2005 מכבי כפר-המכביהפלגשמואלי  2902  1NT  1

328463898  2005 מכבי כפר-המכביהנבודיין  2902  1NT  2

325654416  2005 מכבי חיפהדניאלפוליאנובסקי  2513  1NT  3

326219243  2005 מכבי חיפהקוליןהגר  2513  1NT  4

326225935  2005 מכבי חיפהפאיזחלבי  2513  1NT  5

214948366  2005 מכבי כפר-המכביהעדןגור נלסון  2902  1NT  6

326342623  2005 מכבי כפר-המכביהיהונתןקרוטושינסקי עמיר  2902  1NT  7

209884204  2005 מכבי פ.מ. רעותיאןמטין  2578  1NT  8

328228317  2005 מכבי פ.מ. רעותרוםשחף  2578  1NT  9

327709648  2005 מכבי חיפהיונתןדובגולבסקי  2513  2NT  0

328413794  2005 מכבי ראשון-לציוןיונתןרבזין  2541  2NT  1

328270376  2005 מכבי עמותת השחייה שהםרוןפרבר  2510  2NT  2

214592925  2005 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גאורטל  1196  2NT  3

215555202  2005 הפועל ירושליםיםאלבז  1120  2NT  4

215193327  2005 הפועל בית אילעידןאופיר  1241  2NT  5

327557856  2005 מכבי כפר-המכביהאסףאביזמר  2902  2NT  6

327543153  2005 מכבי ראשון-לציוןסטפןאומלצינקו  2541  2NT  7

328180609  2005 הפועל גליל עליוןיונתן ישראלבסטיאנס  1343  2NT  8

215477233  2005 מכבי חיפהדניאלדוידוב  2513  2NT  9

326105137  2005 מכבי קרית ביאליקאסף רפאלאלמוג  2531  3NT  0

215493859  2005 מכבי קרית ביאליקדורשילה  2531  3NT  1

326919941  2005 מכבי וייסגל רחובותנתנאלרוגלין  6947  3NT  2

215535378  2005 מכבי וייסגל רחובותיובלסיפלה  6947  3NT  3

326331295  2005 הפועל מ.א. משגבאופקפרץ  1043  302:54.01  4

312397276  2005 מכבי חיפהמוטיגרציקוב  2513  303:12.36  5

328413943  2005 מכבי וייסגל רחובותאדםקירה  6947  3NT  6

215623927  2005 מכבי וייסגל רחובותיהונתןרוזנשטרך  6947  3NT  7

327814729  2005 מכבי קרית ביאליקרוניפסיקובסקי  2531  3NT  8

215283417  2005 הפועל ירושליםדניאלשיר  1120  3NT  9
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גמר ישיר

בנות   200 מ' גב   גיל 13:5913שעת הזנקה :

29 'משחה מס

זמן מינימום: 03:10.00

בריכה לאומית טוטוהפועל מ.א. משגב02:25.91ש.ג.13 12/08/2015ברזלי אביב

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

209734243  2004 מכבי חיפההילהילין  2513  1NT  3

214936395  2004 הפועל ירושליםמיקהנחמיה  1120  1NT  4

326685211  2004 מכבי עמותת השחייה שהםמיכל שולמיתוקסלר  2510  1NT  5

214541864  2004 מכבי חיפהגואילמחישם  2513  1NT  6

326247285  2004 מכבי וייסגל רחובותליאבזיראד  6947  2NT  0

326276367  2004 מכבי ראשון-לציוןהילהשובל  2541  202:51.84  1

215032749  2004 מכבי ראשון-לציוןמיקהביביטקו  2541  202:50.44  2

325901544  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גמיכלפסקין  1196  202:45.45  3

325888550  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גטלאשכנזי  1196  202:39.92  4

326585437  2004 מכבי נהריהתומרטל  2910  202:40.50  5

325708360  2004 הפועל בת-יםרוניעוז  1022  202:49.14  6

326648615  2004 מכבי עמותת השחייה שהםיעלבן-ישעיה  2510  202:50.63  7

325692127  2004 מכבי פ.מ. רעותאירלהוינו  2578  203:00.41  8

326272739  2004 מכבי וייסגל רחובותרוניקופציובסקי  6947  2NT  9
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גמר ישיר

בנים   200 מ' גב   גיל 14:0813שעת הזנקה :

30 'משחה מס

זמן מינימום: 03:00.00

בריכה לאומית טוטומכבי חיפה02:20.92ש.ג.13 26/07/2016מראענה אדם

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214729907  2004 מכבי פ.מ. רעותאורןבלאו  2578  1NT  0

213984677  2004 הפועל גליל עליוןליאורמזרחי  1343  1NT  1

326542982  2004 מכבי עמותת השחייה שהםראםמיקולסקי  2510  1NT  2

326294998  2004 מכבי מעלה אדומיםעדיבן קיקי  2666  1NT  3

325639060  2004 הפועל קרית טבעוןנדבקאוץ קו  1247  1NT  4

325836799  2004 הפועל קרית טבעוןטומיהלוי  1247  1NT  5

326365111  2004 מכבי עמותת השחייה שהםאריאלפסי  2510  1NT  6

325649465  2004 הפועל גליל עליוןצורביטון  1343  1NT  7

214540023  2004 מכבי חיפהתומר יוסףלוי  2513  1NT  8

326639564  2004 מכבי פ.מ. רעותתמירמוצ‘ניק  2578  1NT  9

214655557  2004 הפועל נצרת עיליתבוטרוססאפיה  1376  2NT  0

325840072  2004 הפועל באר טוביהירוןמנטין  1170  2NT  1

325916518  2004 הפועל ירושליםרןרגב  1120  2NT  2

215037532  2004 הפועל ירושליםמועתסםעליאן  1120  2NT  3

325835437  2004 מכבי קרית ביאליקאלעדצור  2531  2NT  4

214979635  2004 הפועל בת-יםאורןדמקו  1022  2NT  5

214804403  2004 הפועל ירושליםיועדאבני  1120  2NT  6

325848547  2004 הפועל ירושליםיאןגלושקו  1120  2NT  7

215217308  2004 מכבי כפר-המכביהקורןחנש  2902  2NT  8

324892611  2004 הפועל קרית טבעוןרוםביתן  1247  2NT  9

325913358  2004 מכבי וייסגל רחובותאיתישוקר  6947  3NT  0

327514444  2004 הפועל מ.א. משגבלידורלובמן  1043  302:58.83  1

326215647  2004 מכבי חיפהאלדרקומפנייץ  2513  302:51.85  2

214545634  2004 מכבי חיפהדניאלרודוי  2513  302:48.43  3

326367760  2004 הפועל בת-יםאלוןגולדברג  1022  302:39.24  4

326537909  2004 מכבי עמותת השחייה שהםיואברומנו  2510  302:47.01  5

326156437  2004 מכבי חיפהנועםליכטנשטיין  2513  302:50.33  6

214513053  2004 מכבי חיפהיותםרוזנברג  2513  302:53.73  7

213647266  2004 הפועל מועדון שחייה קרית אתיונתןנוטינן-אוסטרוב  1031  303:11.14  8

326273141  2004 מכבי וייסגל רחובותגלניב  6947  3NT  9
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גמר ישיר

בנים   200 מ' גב   גיל 14:2114שעת הזנקה :

32 'משחה מס

זמן מינימום: 03:00.00

בריכה לאומית טוטומכבי אשדוד02:08.94ש.ג.14 22/07/2014לוקטב דניס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325337863  2003 מכבי כפר-המכביהעידורייטר  2902  1NT  2

326152014  2003 ירושלים רבתיעמריעובדיה  6032  1NT  3

213870637  2003 הפועל ירושליםנתנאלפינקלשטיין  1120  1NT  4

213601479  2003 הפועל נצרת עיליתרוןגלוחובסקי  1376  1NT  5

325407534  2003 מכבי עמותת השחייה שהםאלדרהירש  2510  1NT  6

326035524  2003 הפועל ירושליםאיתיאטיאס  1120  2NT  0

213818834  2003 מכבי קרית ביאליקיריןתורג‘מן  2531  202:55.75  1

213882103  2003 מכבי קרית ביאליקקירילמחרקוב  2531  202:33.97  2

325843142  2003 הפועל מ.א. משגבליאורלובמן  1043  202:24.67  3

214161135  2003 מכבי חיפהאדםמראענה  2513  202:20.92  4

213044845  2003 ירושלים רבתיגאריגרודסקי  6032  202:24.26  5

213913809  2003 הפועל בת-יםדניסגנטמן  1022  202:31.03  6

213215692  2003 מכבי עמותת השחייה שהםשפע יעקבאיתן  2510  202:39.78  7

213060957  2003 מכבי וייסגל רחובותנועםאוקון  6947  2NT  8

213643240  2003 הפועל ירושליםאוהדזקן נחמני  1120  2NT  9


